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WYJĄTKOWA  PRACA,  RÓŻNE  KIERUNKI  ROZWOJU  IWYJĄTKOWA  PRACA,  RÓŻNE  KIERUNKI  ROZWOJU  IWYJĄTKOWA  PRACA,  RÓŻNE  KIERUNKI  ROZWOJU  I
SPEŁNIENIE  MARZEŃ  –  WSZYSTKO  TO  ZNAJDZIESZSPEŁNIENIE  MARZEŃ  –  WSZYSTKO  TO  ZNAJDZIESZSPEŁNIENIE  MARZEŃ  –  WSZYSTKO  TO  ZNAJDZIESZ
WSTĘPUJĄC  JUŻ  DZIŚ  DO  POLICJIWSTĘPUJĄC  JUŻ  DZIŚ  DO  POLICJIWSTĘPUJĄC  JUŻ  DZIŚ  DO  POLICJI

Jeśli  chcesz  robić  w  życiu  coś  pożytecznego,  czuć  wyjątkowość  swojej  profesji  i  mieć  stabilne
warunki  pracy  –  już  dziś  możesz  zostać  policjantem.  Z  każdym  rokiem  zawód  ten  cieszy  się  coraz
większym  zaufaniem  obywateli.  To  praca  dla  ludzi  z  pasją,  w  prestiżowej  i  państwowej  instytucji.
Zastanawiałeś  się  nad  pracą  w  Policji?  Zrób  kolejny  krok.  Nie  czekaj,  aż  ktoś  inny  zajmie  Twoje
miejsce.

Służba  w  Policji  daje  niepowtarzalną  szansę  zawodowego  rozwoju.  Liczna  oferta  szkoleń  resortowych  stwarza  możliwość
poszerzania  horyzontów,  zdobycia  nowych  umiejętności  oraz  pogłębiania  wiedzy  i  doświadczenia  w  różnych  dziedzinach.

Zostając  policjantem,  stworzysz  ponad  100  -  tysięczną  formację,  pomagającą  obywatelom  i  dbającą  o  bezpieczeństwo
wewnętrzne  kraju.  To  zawód  dla  profesjonalistów  i  ludzi  z  pasją.  Dużo  wymagający  i  dużo  dający  w  zamian.

Spróbuj,  bo  naprawdę  warto.  Być  może  w  ten  sposób  spełnisz  również  swoje  ukryte  marzenia.  Policjant  to  zawód
dający  wiele  satysfakcji,  a  wdzięczność  osób,  którym  udzieliłeś  pomocy,  bywa  bezcenna.

8  grudnia  2017  roku  policjant  z  wieruszowskiej  Komendy  Policji  zorganizował  spotkanie  z  uczniami  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Wieruszowie,  na  którym  uczniowie  mogli  dowiedzieć  się  o  warunkach
związanych  z  przyjęciem  do  służby  w  policji.

W  trakcie  spotkania  policjant  udzielił  informacji  dotyczących  naboru  do  służby  w  Policji,  o  wymogach  formalnych  oraz
postępowaniu  kwalifikacyjnym.  Przekazał  również,  że  noszenie  munduru  zobowiązuje,  ale  daje  też  mnóstwo  satysfakcji  z
niesienia  pomocy  innym.  Ponadto  młodzież  z  zaciekawieniem  wysłuchała  informacji  o  Krajowej  Mapie  Zagrożeń
Bezpieczeństwa,  aplikacji  „Moja  Komenda”  oraz  o  programie  „Dzielnicowy  Bliżej  Nas”.  Na  spotkaniu  nie  zabrakło
również  informacji  na  temat  cyberzagrożeń  występujących  „w  sieci”,  problematyki  środków  odurzających  między  innymi
tzw.  „dopalaczy”,  przemocy  oraz  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym  i  ważnej  roli  elementów  odblaskowych  dających
bezpieczeństwo  pieszym.
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